
Внутр. настенный блок мульти-сплит системы (Premium PRO II)

Технические характеристики

В/фаз/Гц

Режим охлаждения Режим обогрева

Мощность 3510 3810 Вт

Потребление энергии Вт

Хладагент

Расход воздуха на вентиляторе Оч. выс/Выс/Сред/Низ м³/ч

Звуковое давление (Lp) Оч. выс/Выс/Сред/Низ дБ(А)

Звуковая мощность (Lw) Оч. выс/Выс/Сред/Низ дБ(А)

Размеры прибора Д×В×Ш мм

Размеры в упаковке Д×Ш×В мм

Масса брутто/нетто кг

Диаметр труб жидкость/газ дюйма (мм)

Электрические соединения внутренний / наружный мм²

Стандартная комплектация

1/4 - 3/8 (6,35 - 9,53)

4×1,5

Наружный блок

AM2O-51HRDC1A

AM3O-71HRDC1A

AM4O-81HRDC1A

AM4O-100HRDC1A

AM5O-120HRDC1A

Беспроводной пульт YAW1F5

13,0/11,0

МОДЕЛЬ AWI-36HRDC1C

Питание 230/1/50

R32

700/650/600/540/480/420/360

42/38/35/32/29/27/25

57/50/47/44/41/39/37

894×291×211

948×365×289

30


